Marici 160-150 Darklight Track
Ronde LED downlight met adapter voor 3-fase rail systemen.
Voorzien van trompetvormige darklight reflector van 99,98%
hoogglans aluminium met medium bundel (>50°). Zeer
lage verblinding (UGR<19, 5-18w) en minimale helderheid
door uniek darklight reflector ontwerp. Uitgerust met hoge
efficiency (max 149lm/w) CRI>80. Wit gelakte (RAL 9003)
stalen behuizing. Wordt geleverd inclusief interne driver.
Directe aansluiting op 220-240VAC. Onderhoudsarm en hoge
levensduurverwachting. Kleur stabiliteit, Mac Adam <3. Vijf
jaar garantie.
Round LED downlight with adapter for 3-phase track systems.
Trumpet shaped darklight reflector made of 99,98% specular
aluminium with medium beam angle (>50°). Very low glare
(UGR<19, 5-18w) and minimal brightness due to unique
darklight reflector design. Equipped with high efficiency (max
149lm/w) CRI>80. White painted steel body (RAL9003).
Delivered including internal driver. Direct connection to 220-
240VAC. Low maintenance and high life expectancy. Colour
stability, Mac Adam <3. Five years warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
TRACK SYSTEEM    TRACK SYSTEM
23006WT.05.30
5w 3000k 802lm
ηLB 88%
Wattage Kleur Lumen* Amperage (mA) Gewicht (kg) Artikel nr. Dali Casambi
Watts Colour Lumen* Amperage (mA) Weight (kg) Article no. Dali Casambi
5w 3000k 802 150 1,6 23006WT.05.30 23006WT.05.32 23006WT.05.35
9w 3000k 1333 250 1,6 23006WT.09.30 23006WT.09.32 23006WT.09.35
12w 3000k 1855 350 1,6 23006WT.12.30 23006WT.12.32 23006WT.12.35
18w 3000k 2596 500 1,6 23006WT.18.30 23006WT.18.32 23006WT.18.35
25w 3000k 3545 700 1,6 23006WT.25.30 23006WT.25.32 23006WT.25.35
5w 4000k 842 150 1,6 23006WT.05.40 23006WT.05.42 23006WT.05.45
9w 4000k 1403 250 1,6 23006WT.09.40 23006WT.09.42 23006WT.09.45
12w 4000k 1951 350 1,6 23006WT.12.40 23006WT.12.42 23006WT.12.45
18w 4000k 2727 500 1,6 23006WT.18.40 23006WT.18.42 23006WT.18.45
25w 4000k 3723 700 1,6 23006WT.25.40 23006WT.25.42 23006WT.25.45
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
300
450
600
 cd/klm
Levensduurverwachting (uren)
Life expectancy (hours)
Watt L90B10
 5 80.000
 9 79.000
  12 78.000
 18 70.000
 25 64.000
150
160
Accessoires:
- 3-fase rails en connectors
Opties:
- Vlees, Brood of Crisp white
 (2700k, 3000k of 3500k)
- 90CRI of 97CRI
Accessories:
- 3-phase tracks and connectors
Opties:
- Meat, Bread or Crisp white
- (2700k, 3000k or 3500k)
- 90CRI or 97CRI